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LUNGEMETASTASER FRA BRYSTKRÆFT - VÆK UDEN KEMOTERAPI 

 
Patienten er en dansk kvinde, født 1944, som blev opereret for venstresidig 
brystkræft i 1993. Først med fjernelse af knuden (lumpektomi) og senere med 
fjernelse af hele brystet (mastektomi). 
 
Patientens kræftceller var hormonfølsomme, men patienten fik ingen 
efterbehandling. 
 
Patienten havde det fint indtil januar 2001, hvor hun begyndte at blive 
forpustet ved trappegang. 
 
Et røntgen billede af lungerne den 22.5.2001 viste talrige lungemetastaser i 
højre lunge og en enkelt i venstre lunge. 
Desuden havde patienten talrige metastaser i huden og under huden på hele 
kroppen. Biopsi fra en af sidstnævnte viste, at hendes cancerceller stadig var 
følsomme for østrogen og progesteron. 
 
Patienten begyndte derfor på antiøstrogenet Tamoxifen 20 mg daglig den 
7.6.2001 og påbegyndte et 3-ugers ophold på Humlegaarden fra den 1. juli 
2001. 
Mistelten behandling med Helixor M, Islandsk mos (Cetraria) og forskellige 
homøopatiske præparater for lungerne. Desuden med angiogenesehæmmeren 
Celebrex og LDN (lav dosis naltrexon). Desuden med helkropshyperthermi, 
magnetbænk og forskellige iltbehandlinger etc. Patientens tumormarkør for 
brystkræft CA-15-3 blev målt til 217. (normalområde op til 30). 
Hun var meget glad for opholdet på Humlegaarden, hvor hun fik en masse 
energi, og fik genskabt sin tro på helbredelse. 
 
Efter hjemkomsten stoppede hun desuden med sit stærkt luftforurenende 
arbejde. 
 
Et røntgenbillede marts 2002 viste, at lungemetastaserne var væk, 
metastaserne i huden væsentligt mindre eller forsvundet.  
Patienten har haft det fint lige siden.  
 
Hun fortsatte misteltenbehandlingen i et par år sammen med Tamoxifen og var 
i velbefindende. 
 
I marts 2005 fik hun 5 strålebehandlinger mod en 2 x 3 cm knude under huden 
i venstre side af nakken, og som herefter forsvandt. Man skiftede samtidig  
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Tamoxifen ud med 1 mg Arimidex daglig som patienten får endnu. Hun får 
igen mistelteninjektioner, og hun har af de mange metastaser i huden kun en 
2 cm stor metastase tilbage i venstre hofteregion ved vor seneste kontakt med 
patienten medio oktober 2008 
 
CA-15-3 var 50 den 17.10.2008. 
 
Det interessante ved sygehistorien er, at de talrige lungemetastaser hurtigt 
forsvandt på kombinationen af Tamoxifen og mistelten, LDN og Celebrex, og 
7½ år senere ikke er vendt tilbage. 
 
Hun har ikke på noget tidspunkt fået kemoterapi.   
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